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سرمقاله

امارات متحده عربی خطرناک‌تر از 
اسرائیل

ادامه از صفحه یک
امارات در دوران چهار ساله  ریاست جمهوری 
بایدن " در  ظاهر در چهره دوست و در خفا   "
گرفت  قرار  ایران  مقابل  در  خطرناک  دشمنی 
سیاست صبر و انتظار را پیش گرفت  چون درک 
کرده بود رو در رو قرار گرفتن با ایران در آن چهار 
سال  به صلاحش نیست تا این که ترامپ مجددا 
وارد کاخ سفید شد و از این زمان ،  هر روز امارات 
به اسرائیل نزدیکتر و از ایران بیشتر فاصله گرفت 

اگر چه ظاهر را حفظ کرد .
 ، رمضان  جنگ  خصوصا  و  روزه  جنگ‌۱۲  در 
امارات به پایگاه آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه 
ایران تبدیل شد و برای ضربه زدن به ایران مشوق 
آمریکا و اسرائیل شد تا جائیکه این تصور را ایجاد 
کرد اگر روزی آمریکا و اسرائیل از حمله به ایران 
دست بکشند امارات دست آن ها را برای حمله 
خواهد گرفت و به این خاطر ، در پی توافق ابوظبی 
با تل آویو ،  برای نخستین بار اسرائیل سامانه  گنبد 
آهنین را در امارات مستقر کرد و همچنین اولین 
باری است که باتری گنبد آهنین را به یک کشور 

دیگر  ارسال کرده است .
 در کنار مسائل فوق ،  سفر نتانیاهو به امارات 
در روزهای اوج درگیری اسرائیل و آمریکا بر علیه 
ایران را می توان ذکر کرد اگر چه حکومت اسرائیلی 

امارات این سفر را تکذیب کرد .
اگر سفر نتانیاهو به امارات ساخته اسرائیلی ها 
است و امارات آن را تکذیب می کند  ابوظبی برای 
اثبات اظهاراتش باید سریعا روابطش را با رژیمی 
که نسبت به دروغ به آن ها می دهد و در پی 
بدنام کردن آن است  قطع کند در صورتیکه ابوظبی 

چنین کاری را نکرده و نخواهد کرد .
از برآیند حوادث نتیجه گرفته می شود حکومت 
از آمریکا و  بلندتر  امارات همگام و حتی   فعلی 
و  عربی  و  اسلامی  کشورهای  علیه  بر  اسرائیل 
ایران گام بر می دارد و آنچه واشنگتن  خصوصا 
و تل آویو دیکته می کنند بدون خط خوردگی می 
نویسد و به اجرا در می آورد نمونه بارزش خروج از 
اوپک و اوپک پلاس است و احتمال خارج شدن 
از شورای همکاری خلیج فارس ، اتحادیه عرب و 

شورای،همکاری کشورهای اسلامی وجود دارد 
و به این خاطر است‌ امارات را باید خطرناک‌تر 
از رژیم صهیونیستی و آمریکا تلقی کرد و منتظر 

جنگ افروزی های بیشترش بود .

خبر

اخبار

سخنگوی وزارت کشور: 
تنوع پوشش‌، پذیرفتنی است

سیاست  اینکه  بیان  با  کشور  وزارت  سخنگوی 
یا  شعار  هرگونه  از  قاطع  جلوگیری  نظام  رسمی 
اقدامی است که موجب اخلال در انسجام ملی 
شود، تصریح کرد: جمعیت ۹۰ میلیونی ایران دارای 
تنوع دیدگاه‌ها و پوشش‌هاست که در یک جامعه 
متکثر، آزاد، باسواد و دارای تمدن امری طبیعی و 

قابل‌پذیرش است.
به گزارش ایسنا، علی زینی‌وند در نشست خبری 
با گرامیداشت روز بزرگداشت  با اصحاب رسانه، 
به  فارسی،  زبان  پاسداشت  و  فردوسی  حکیم 
شرایط کشور پس از توقف جنگ و تداوم وضعیت 
دستگاه‌ها  همه  گفت:  و  کرد  اشاره  ناپایدار، 
موظف‌اند اقداماتی را برای تثبیت اوضاع و کمک به 
زندگی مردم انجام دهند. زینی‌وند افزود: رزمندگان 
و  کرده‌اند  تقویت  و  حفظ  را  خود  آمادگی  ایران 
اعلام  مسلح  نیروهای  فرماندهان  که  همان‌گونه 
کرده‌اند، در آمادگی کامل قرار دارند و این موضوع 
موجب دلگرمی مردم شده است. سخنگوی وزارت 
کشور ادامه داد: در حوزه امنیت و آمادگی نیروهای 
مسلح، آمادگی کشور نسبت به ابتدای آغاز جنگ 
رمضان بیشتر شده است. وی یادآور شد: حضور 
و  صحنه  در  مردم  پرنشاط  و  باشکوه  گسترده، 
خیابان‌ها به حفظ انسجام ملی و یکپارچگی کشور 
که از اهداف راهبردی نظام است، کمک می‌کند. 
زینی‌وند با اشاره به اقدامات وزارت کشور در حوزه 
ارتباط  کرد:  اظهار  انسجام‌بخشی،  و  هماهنگی 
مستمر وزیر کشور با استانداران، معاونان وزارت 
استانی  مسئولان  و  احزاب  فرمانداران،  کشور، 
انجام  به‌خوبی  لازم  هماهنگی‌های  و  بوده  برقرار 
شده است. رئیس‌جمهوری نیز جلسات مفصلی 
لازم  ماموریت‌های  و  کرده  برگزار  استانداران  با 
تبیین شده است. سخنگوی وزارت کشور افزود: 
بر اساس گزارش‌های دریافتی از استان‌ها، آمادگی 
خوبی برای مدیریت صحنه و مواجهه با بحران‌های 
احتمالی، چه در حوزه جنگ و چه سایر بحران‌ها، 

وجود دارد و از این بابت نگرانی خاصی نیست.

سخنگوی دولت: 
هیچ نگرانی درباره ذخایر مرغ 

کشور وجود ندارد

سخنگوی دولت اعلام کرد: هیچ نگرانی درباره 
ذخایر مرغ کشور نداریم و در راستای تنظیم بازار 
اقدام به توزیع گسترده مرغ منجمد در کشور شده 

تا به هر میزان نیاز باشد عرضه شود.
گزارش  در  مهاجرانی  فاطمه  ایسنا،  گزارش  به 
تلویزیونی به مردم درباره اقدامات دولت، اظهار 
ضروری  وام  ثبت‌نام  آغاز  از  کار  وزارت  کرد: 
 ۲۴ از  کشوری  بازنشستگان  تومانی  میلیون   ۷۵
اردیبهشت‌ماه تا ۲۰ خرداد خبر داده است. این وام 
در ۱۰ نوبت و با کارمزد ۴ درصد و بازپرداخت ۳۶ 
ماهه است و متقاضیان برای دریافت آن باید به 

درگاه صندوق بازنشستگی کشوری مراجعه کنند.
راه و شهرسازی  وزارت  افزود:  سخنگوی دولت 
اعلام کرده است برنامه‌ریزی تامین مالی ۳۰ هزار 
واحد نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید انجام 
شده و نقشه حمل کالاهای ضروری و اساسی از 

طریق مرزها در حال تدوین است.
وی با بیان اینکه مردم نشان دادند راه عبور از 
مشکلات همبستگی ملی است، تاکید کرد: اتحاد 
مقدس در طول این ۷۷ روز به عنوان ابزار قدرت 
بود.  ایران  دیپلماسی  سربازان  همراه  مذاکره  در 
همدلی مردم می‌تواند ما را از بحران‌ها عبور دهد 
و این میراث رهبری شهید برای مردم ما به عنوان 

یک دستاورد است.
مهاجرانی با بیان اینکه شرکت ملی گاز اجرای 
از  را  بهینه‌سازی  طرح‌های  هدفمند  و  مستمر 
محورهای اصلی مدیریت مصرف انرژی در کشور 
صنایع،  کشاورزی،  حوزه  در  افزود:  می‌داند، 
انرژی‌بر  که  گلخانه‌ها  و  مرغداری‌ها  نیروگاه‌ها، 
 ۷۵ می‌شود.  دنبال  بهینه‌سازی  طرح  هستند، 
گازرسانی  شرکت  با  استان  در ۲۹  کاربر  شرکت 

قرارداد امضا کردند.
وی یادآور شد: معاونت علمی ریاست‌جمهوری 
نیز اعلام کرده است که سکوی ملی هوش مصنوعی 
از ابتدای خرداد به وضعیت خود برمی‌گردد. طی 
دانشگاه‌ها در حال  و  پژوهشگاه  اخیر  هفته‌های 
فعالیت بر روی آن بودند و این سکو در حال حاضر 

در حال تست است.
جهاد  وزارت  کرد:  اعلام  دولت  سخنگوی 
کشاورزی و شرکت پشتیبانی امور دام اعلام کردند 
هیچ نگرانی درباره ذخایر مرغ کشور نداریم و در 
راستای تنظیم بازار اقدام به توزیع گسترده مرغ 
منجمد در کشور شده است و به هر میزان نیاز 
باشد عرضه می‌شود. مرغ منجمد به قیمت ۲۵۵ 
هزار تومان در تمامی مراکز عمومی در حال عرضه 
به صورت مستقیم در  آن  امکان عرضه  و  است 

سطح شهرها وجود دارد.

امارات مدعی شد
خروج از اوپک و اوپک‌پلاس نشانه 

اختلاف با شرکا نیست
وزیر انرژی و زیرساخت امارات اعلام کرد تصمیم 
ائتلاف  و  اوپک  سازمان  از  خروج  برای  ابوظبی 
اوپک‌پلاس بر پایه ملاحظات راهبردی و منافع ملی 
اتخاذ شده و ارتباطی با اختلافات سیاسی یا شکاف 

با شرکای این کشور ندارد.
به گزارش ایسنا، »سهیل بن محمد المزروعی« 
وزیر انرژی و زیرساخت امارات در پیامی در شبکه 
اجتماعی »ایکس« اعلام کرد که تصمیم این کشور 
برای خروج از سازمان اوپک و ائتلاف اوپک‌پلاس، 
انتخابی حاکمیتی و راهبردی مبتنی بر چشم‌انداز 

بلندمدت اقتصادی امارات است.
برای  امارات  تصمیم  کرد:  تأکید  المزروعی 
خروج از اوپک و اوپک‌پلاس برآمده از چشم‌انداز 
اقتصادی بلندمدت، توسعه توانمندی‌های بخش 
انرژی  امنیت  به  کشور  پایدار  تعهد  و  انرژی 

جهانی است.
جامع  ارزیابی  از  پس  تصمیم  این  افزود:  وی 
سیاست‌های ملی تولید و ظرفیت‌های آینده انرژی 
ملی  منافع  اساس  بر  صرفاً  و  است  شده  اتخاذ 
امارات، مسئولیت این کشور به عنوان تأمین‌کننده 
قابل اعتماد انرژی و تعهد به حفظ ثبات بازارها 

شکل گرفته است.
وزیر انرژی امارات همچنین تصریح کرد که این 
تصمیم هیچ ارتباطی با ملاحظات سیاسی ندارد و 
یا شکاف  اختلاف  وجود  نشان‌دهنده  به‌هیچ‌وجه 

میان امارات و شرکای آن نیست.
المزروعی در ادامه با رد گمانه‌زنی‌های مطرح‌شده 
پیرامون این تصمیم، گفت: تصمیم‌های حاکمیتی و 
راهبردی امارات بر پایه منافع ملی اتخاذ می‌شود و 
نباید تحت تأثیر روایت‌ها و تحلیل‌های گمراه‌کننده 

قرار بگیرد.

به  ورود  بدو  در  پاکستان  کشور  فدرال  وزیر 
فرودگاه، مورد استقبال همتای ایرانی خود، اسکندر 
قرار  ایران،  اسلامی  کشور جمهوری  وزیر  مؤمنی، 
گرفت که از جانب دولت جمهوری اسلامی ایران، 

خیرمقدمی به ایشان ابراز کرد.
پس از مراسم استقبال، دو وزیر کشور دیداری 
دوجانبه برگزار کردند که طی آن، درباره روابط ایران 
و پاکستان و چشم‌انداز ازسرگیری مذاکرات صلح، 
گفت‌و‌گو‌های مفصلی انجام شد. در این نشست 
همچنین موضوعات مورد علاقه مشترک، از جمله 
صلح پایدار در منطقه و آخرین تحولات منطقه‌ای، 

بررسی شد.
وزیر کشور ایران، تلاش‌های فیلد مارشال ژنرال 
سیدعاصم منیر را برای حل‌وفصل مناقشه جاری را 
صادقانه و متعهدانه دانست و از نقش پاکستان در 

ترویج صلح و ثبات منطقه‌ای تقدیر کرد.
همواره  »ایران  کرد:  اظهار  دیدار  این  در  مومنی 
تلاش‌های  از  عمیقاً  ما  و  است  بوده  صلح  حامی 
پاکستان در این زمینه قدردانی می‌کنیم. ما ابتکارات 

پاکستان را با احترام و تحسین فراوان می‌نگریم.«
دوطرف بار دیگر بر تعهد خود نسبت به تقویت 
روابط تاریخی و برادرانه میان پاکستان و ایران تأکید 
و بر اهمیت تداوم همکاری‌ها برای پیشبرد صلح، 

امنیت و رفاه در سراسر منطقه اشاره کردند.
دولت  ارشد  مقامات  از  شماری  مراسم،  این  در 
نیز  تهران  پاکستان در  نمایندگان سفارت  و  ایران 

حضور داشتند.
همچنین به گزارش فرارو به نقل از الحدث، محسن 
نقوی در بدو ورود به تهران مورد استقبال اسکندر 
مومنی، وزیر کشور ایران قرار گرفت. همزمان، منابع 
رسمی پاکستان اعلام کردند که اسلام‌آباد »به تلاش 
خود برای میانجیگری میان ایران و آمریکا و برقراری 

صلح در منطقه ادامه می‌دهد.« 
رسانه  آمده،  دست  به  اطلاعات  تازه‌ترین  در 
پاکستانی ARY News می‌گوید: »محسن نقوی، 
وزیر کشور پاکستان، حامل پیامی مهم برای ایران 

است.«
بر اساس گزارش منابع پاکستانی، سفر وزیر کشور 
میانجیگری«  راستای  »در  نیز  تهران  به  پاکستان 
و  اخیر  ارزیابی می‌شود؛ موضوعی که در روزهای 
همزمان با افزایش تحرکات دیپلماتیک در منطقه، 

توجه ناظران سیاسی را به خود جلب کرده.
در نشست مشترک وزیران کشور ایران و پاکستان، 
دو طرف بار دیگر بر »تعهد خود نسبت به تقویت 
و  ایران  و  پاکستان  میان  برادرانه  و  تاریخی  روابط 
اهمیت تداوم همکاری‌ها برای پیشبرد صلح، امنیت 

و رفاه در سراسر منطقه« تاکید کردند. 
پاکستانی  یوسف، خبرنگار  کامران  میان  این  در 

اشاره دارد: »سفر اعلام‌نشده وزیر کشور پاکستان 
به تهران، بخشی از تلاش آخر برای حصول توافق 

بین ایران و آمریکا است.«
نکته این است که نقوی از معتمدان نزدیک فیلد 
مارشال )فرمانده ارتش پاکستان( است و یک ماه 
پیش نیز او را در سفر سه‌روزه‌اش به ایران همراهی 

کرده بود.
الحدث همچنین در گزارشی مدعی شده است که 
»سفر وزیر کشور پاکستان به ایران با هدف دستیابی 
به قالب توافقی مشخص انجام می‌شود.« این رسانه 
به نقل از منابع خود افزود: »طرف آمریکایی خواستار 
دریافت پاسخ برای نکات مشخصی در سند مذاکره 

شده است.«
بر اساس این گزارش، »هیچ جایگزینی برای توافق 
مرحله‌ای وجود ندارد و درِ مذاکرات درباره موضوعات 

باقی‌مانده از جمله هسته‌ای باز است.«
دیدار  در  وزیر کشور  مومنی،  اسکندر  از سویی 
با همتای پاکستانی خود گفت: »یکی از محورهای 
مرزی  تجارت  موضوع  امروز،  گفت‌وگوهای  اصلی 
بود که توافق شد هم از سوی ایران و هم از سوی 
تا  گیرد  صورت  اقداماتی  و  تسهیلات  پاکستان، 
فرایندها کوتاه‌تر شود و مبادلات مرزی، ترانزیتی، 
تبادل کالا و تجارت با سهولت بیشتری انجام شود.«
توافق ایران و پاکستان برای تسهیل در مبادلات 

تجاری
خود  پاکستانی  همتای  با  دیدار  در  کشور  وزیر 

گفت: یکی از محورهای اصلی گفت‌وگوهای امروز، 
موضوع تجارت مرزی بود که توافق شد هم از سوی 
ایران و هم از سوی پاکستان، تسهیلات و اقداماتی 
مبادلات  و  شود  کوتاه‌تر  فرایندها  تا  گیرد  صورت 
سهولت  با  تجارت  و  کالا  تبادل  ترانزیتی،  مرزی، 

بیشتری انجام شود.
به گزارش ایرنا از وزارت کشور، اسکندر مومنی روز 
شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۵ پس از دیدار سید محسن 
نقوی وزیر کشور پاکستان، ضمن قدردانی از سفر 
وی به تهران، اظهار داشت: از دولت و ملت پاکستان 
صمیمانه سپاسگزارم. روابط دو کشور ریشه در تاریخ 
دارد و همواره روابط ایران و پاکستان حسنه بوده 
است. سفر وزیر کشور پاکستان نیز که چندمین 
بار است به ایران انجام می‌شود، نشان‌دهنده همین 

روابط صمیمانه است.
وی افزود: مباحث دوجانبه بسیار خوبی مطرح 
شد. ایران و پاکستان مرزهای طولانی مشترکی دارند 
و مرزهای ما، مرزهای دوستی، برادری و مرزهای امن 

است که با تلاش دو جانبه، امن‌تر هم خواهد شد.
اصلی  محورهای  از  یکی  داد:  ادامه  کشور  وزیر 
گفت‌وگوهای امروز، موضوع تجارت مرزی بود که 
توافق شد هم از سوی ایران و هم از سوی پاکستان، 
تسهیلات و اقداماتی صورت گیرد تا فرایندها کوتاه‌تر 
شود و مبادلات مرزی، ترانزیتی، تبادل کالا و تجارت 

با سهولت بیشتری انجام شود.
گذرگاه‌های  برخی  درباره  کرد:  تصریح  مومنی 

در  گرفت.  بررسی‌هایی صورت  و  بحث  نیز  جدید 
و  تجاری  مبادلات  مرزها،  امنیت  درباره  مجموع 
و  انجام شد  گفت‌وگوهای خوبی  فی‌مابین،  روابط 
میان دو کشور وجود  مناسبی  بسیار  ظرفیت‌های 

دارد.
وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه هم دولت‌ها و 
هم ملت‌های دو کشور نگاه بسیار مثبتی به یکدیگر 
درباره  انقلاب  معظم  رهبر  پیام  نخستین  دارند. 
پاکستان نیز حاوی تأکید ویژه‌ای بر روابط دو کشور 
بود و هر دو طرف مصمم هستیم که در کنار توسعه 
روابط سیاسی و برادرانه، روابط اقتصادی و تجاری را 

نیز گسترش دهیم.
وزیر کشور افزود: باید تسهیلات لازم در دو سوی 
مرز ایجاد شود تا این وحدت، همبستگی و برادری 

بیش از پیش تقویت شود.
در ادامه نیز، سید محسن نقوی نیز با تشکر از 
میزبانی وزیر کشور ایران گفت: همان‌طور که اشاره 
شد، درباره موضوعات مختلف مرتبط با روابط ایران 
و پاکستان و همچنین امنیت مرزها گفت‌وگوهای 
مفصلی داشتیم و امیدوارم با روندی که در پیش 
گرفته‌ایم، به‌زودی به راه‌حل‌های ملموسی در این 

زمینه‌ها دست پیدا کنیم.
وزیر کشور پاکستان با تقدیر از نقش مهم مومنی 
در توسعه روابط دو کشور، ادامه داد: امیدوارم در 
جلسات فردا نیز بتوانیم موضوعات مورد بحث را با 

جدیت بیشتری پیگیری کنیم.

رئیس‌جمهوری با قدردانی از مواضع اخلاقی پاپ در قبال تجاوز 
نظامی اخیر به ایران، بر ضرورت اتخاذ رویکرد واقع‌بینانه و منصفانه 
از سوی جامعه جهانی تأکید کرد و خواستار مقابله کشورهای جهان 
با مطالبات غیرقانونی و سیاست‌های ماجراجویانه و خطرناک آمریکا 

شد.
رئیس‌جمهوری  پزشکیان  مسعود  پیام  متن  ایسنا،  گزارش  به 
اسلامی ایران خطاب به رهبر کاتولیک‌های جهان به شرح زیر است:

»بسم الله الرحمن الرحیم
َّةً أوَلَمَْ  َّا قوُ ِّ وقَاَلوُا منَْ أشََدُّ منِ فأَمََّا عاَدٌ فاَسْتکَبْرَوُا فیِ الْْأرَضِْ بغِیَرِْ الحْقَ

َّذیِ خلَقَهَمُْ هُوَ أشََدُّ منِهْمُْ قوَُّةً وکَاَنوُا بآِیاَتنِاَ یجَحْدَوُنَ َّهَ ال یرَوَاْ أنََّ الل
اما قوم عاد در زمین به ناحق تکبر و سرکشی کردند و گفتند: از ما 
نیرومندتر کیست؟ آیا ندیدند که خدایی که آنها را آفرید، بسیار از 

آنان تواناتر است؟ و آنها پیوسته آیات ما را انکار می‌کردند«.
قرآن کریم، سوره فصلت، آیه ۱۵

»سرآغاز تکبر، دوری جستن انسان از خداوند و روی گرداندن 
دل او از آفریدگار است. زیرا سرآغاز گناه، تکبر است و هر که به 
آن چنگ زند، زشتی‌ها بریزاند. از این رو، خداوند بلاهای ناگوار بر 
او فرستاد و او را یکسره نابود ساخت. خداوند تخت‌های فرمانروایان 

متکبر را سرنگون ساخت و فروتنان را به جایشان نشانید«.
انجیل مقدس، یوشع بن سیراخ ۱۰: ۱۳-۱۲

عالی‌جناب پاپ لئون چهاردهم
رهبر محترم کاتولیک‌های جهان

سلام‌های گرم و صمیمانه‌ام را به جناب عالی ابراز می‌دارم و از 
مواضع اخلاقی، منطقی و منصفانه شما در خصوص حمله مورخ 
۹ اسفندماه ۱۴۰۴ دولت ایالات متحده آمریکا که برای بار دوم و 
در میانه مذاکرات میان این کشور و جمهوری اسلامی ایران، به 
بهانه‌های واهی و در تعارض آشکار با حقوق بین‌الملل و با همراهی 

رژیم اسرائیل انجام گرفت، سپاسگزاری می‌نمایم.
در نتیجه تجاوز غیرقانونی آمریکا و رژیم اسرائیل، حضرت آیت‌الله 

به  تشیع  عالی‌قدر جهان  رهبر  خامنه‌ای  امام سیدعلی  العظمی 
همراه تعداد قابل توجهی از مقامات عالی‌رتبه سیاسی و نظامی 
جمهوری اسلامی ایران ترور شده و شهید شدند و همچنین ۳۴۶۸ 
تن از شهروندان ایرانی از جمله کودکان بی‌گناه مدرسه شجره طیبه 
در شهر میناب به شهادت رسیدند و خسارت‌های گسترده‌ای به 
زیرساخت‌های ما از جمله: مدارس، دانشگاه‌ها، میراث فرهنگی 
مساجد  از  اعم  مذهبی  اماکن  آموزشی،  مراکز  تاریخی،  ابنیه  و 
پل‌ها،  بیمارستان‌ها،‌  ورزشی،  مراکز  درمانی،  مراکز  کنسیه‌ها،  و 
جاده‌ها، خطوط راه‌آهن، نیروگاه‌ها، پالایشگاه‌ها و پتروشیمی‌ها، 

وارد شد که مصادیق بارز جنایت جنگی هستند.
رئیس‌جمهور آمریکا در اظهاراتی خطرناک و بی‌شرمانه گفته بود 
»قصد دارد تمدن تاریخی ایران را نابود و به عصر حجر برگرداند«. 
این سخنان همانگونه که حضرتعالی اشاره نموده‌اید، ناشی از توهم 
قدرت مطلق و مبتنی بر غرور، زورگوئی، زیاده‌خواهی و تلاش برای 
حل و فصل مناقشات از طریق خشونت افسارگسیخته است که 

وجدان انسانی، قادر به درک و تحمل آن نیست.
رویکرد مخرب ایالات متحده آمریکا و رژیم اسرائیل و حملات 
نامشروع آنها صرفا علیه ایران نیست، بلکه علیه حاکمیت قانون 
در عرصه جهانی، حقوق بین‌الملل، ارزش‌های انسانی و آموزه‌های 
ادیان الهی می‌باشد و بدیهی است هزینه‌های این رویکرد خطرناک 

برای کل جامعه بین‌الملل است.
عالی جناب؛

ملت ایران اعم از مسلمانان، مسیحیان، یهودیان و زرتشتیان 
قرن‌هاست در سرزمین باستانی خود در کنار همدیگر با صلح و 
آرامش زیسته و با همسایگان خود از جمله در حاشیه جنوبی خلیج 
فارس بر اساس پیوندهای تاریخی، فرهنگی و دینی، همزیستی 
مسالمت آمیز و مدارا داشته است. لیکن حضور پایگاه‌های نظامی 
آمریکا در قلمرو کشورهای حوزه خلیج فارس که متأسفانه در جنگ 
اخیر برای تجاوز و حمله علیه جمهوری اسلامی ایران به کار گرفته 

شد؛ باعث شد که نیروهای مسلح کشورم در چارچوب دفاع مشروع 
و مقابله با تجاوز، اهداف و منافع متجاوزین را در قلمرو این کشورها 
مورد هدف قرار دهند. این در حالی است که به گواهی تاریخ ما هیچ 
وقت تهدید و دست‌اندازی نسبت به حاکمیت و قلمرو سرزمینی 
همسایگان خود نداشته و همچنان خواهان بهترین روابط با همه 
همسایگان خود و زندگی در صلح و آرامش و رفاه در منطقه هستیم.
غیرقانونی  حملات  از  ناشی  نیز  هرمز  تنگه  در  جاری  شرایط 
هوایی کشورهای  و حریم  از سرزمین  آنها  استفاده  و  متجاوزین 
ساحلی خلیج فارس برای انجام حملات علیه ایران و اعمال محاصره 
دریایی علیه ایران از سوی آمریکا می‌باشد. بدیهی است پس از رفع 
وضعیت ناامنی جاری، شرایط تردد در تنگه هرمز به حالت عادی 
بازخواهد گشت و ایران در راستای تقویت ترتیبات امن برای عبور و 
مرور از این آبراه استراتژیک، سازوکارهای نظارتی و کنترلی مؤثر و 

حرفه‌ای در چارچوب حقوق بین‌الملل را اعمال خواهد کرد.
به  پایبند  ثابت کرده است که  ایران همواره  جمهوری اسلامی 
دیپلماسی و راه‌کارهای مسالمت‌ آمیز برای حل‌وفصل مسایل از 
جمله با دولت آمریکا می‌باشد و برای این منظور علی‌رغم خیانت‌های 
مکرر آن دولت به میز مذاکره و دیپلماسی، از میانجی‌گری پاکستان 
استقبال کرده و صادقانه و حرفه‌ای وارد مذاکرات اسلام‌آباد شده 
است. ایستادگی ایران در برابر مطالبات غیرقانونی دولت آمریکا 
به منزله ایستادگی و دفاع از حقوق بین‌الملل و ارزش‌های والای 
اتخاذ  با  می‌رود  انتظار  بین‌المللی  جامعه  از  لذا  است.  انسانی 
رویکردی واقع‌بینانه و منصفانه، با مطالبات غیرقانونی و سیاست‌های 

ماجراجویانه و خطرناک آمریکا مقابله نماید.
از رویکرد  ایران  بار دیگر مراتب قدردانی دولت و ملت  مایلم، 
که  نمایم  تأکید  و  ابراز  را،  عادلانه«  »صلح  بر  مبتنی  جنابعالی 
خود،  از  مشروع  دفاع  ایران ضمن حفظ حق  اسلامی  جمهوری 
طریق  از  مشکلات  حل  و  گفتگو  برای  خود  صادقانه  تعهد  بر 

مسالمت‌آمیز و منطبق با قانون و اخلاق پایبند خواهد بود.«

سفر وزیر کشور پاکستان به ایران بررسی شد

تلاش دقیقه نودی برای صلح؟
محسن نقوی وزیر کشور پاکستان، دیروز - ۲۶ اردیبهشت - در چارچوب تلاش‌های مستمر پاکستان برای تسهیل گفت‌و‌گو‌ها و ترویج صلح منطقه‌ای، در 

سفر رسمی دو روزه وارد جمهوری اسلامی ایران شد.

ایران ثابت کرده پایبند به دیپلماسی و راه‌حل‌ مسالمت‌آمیز استپزشکیان در نامه‌ به رهبر کاتولیک‌های جهان

الحدث 
همچنین در 

گزارشی مدعی 
شده است که 

»سفر وزیر 
کشور پاکستان 
به ایران با هدف 

دستیابی به 
قالب توافقی 

مشخص انجام 
می‌شود.«
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جلسه غیرعلنی مجلس درباره کالابرگ امروز برگزار می‌شود
سخنگوی هیئت رئیسه مجلس از برگزاری جلسه غیرعلنی با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 

روز یکشنبه ۲۷ اردیبهشت خبر داد.
به گزارش ایسنا، عباس گودرزی با اشاره به جلسه غیرعلنی فردا )یکشنبه( مجلس شورای اسلامی، گفت: 
دومین جلسه مجازی مجلس با حضور احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با موضوع بررسی 

مشکلات معیشتی مردم و پیگیری اقدامات حمایتی از جمله کالابرگ تشکیل می‌شود.

وی با بیان اینکه نمایندگان به صورت برخط سئوالات و نظرات خود را مطرح می‌کنند، افزود: در این جلسه 
درباره تأمین کالاهای اساسی مردم و کاهش فشار بر دهک‌های پایین از جمله کارگران و خانواده‌های فاقد 

درآمد و جامعه هدف نهادهای حمایتی بحث و بررسی انجام و تصمیمات گرفته می‌شود.
سخنگوی هیئت رئیسه مجلس، هدف از برگزاری این جلسات را ایجاد و تقویت هماهنگی میان مجلس و 

دولت برای تسریع در رفع دغدغه‌های معیشتی مردم اعلام کرد.

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

  برابــر آرا صــادره هیــات هــای موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه غــرب اصفهــان تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض 
متقاضیــان  محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه 
منظــور اطــاع عمــوم  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود. در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 

یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایــد. 
 ردیــف ۱ - برابــر رأی شــماره ۲4۸۸۳ مــورخ ۱404/۱۱/۱4 هیــأت اول مالکیــت خانــم زهــرا میرزائــی بــه  
شناســنامه شــماره ۱۸ کدملــی ۱۱۵۹۷0۹۱۱4 صــادره فریــدن فرزنــد رمضانعلــی در ششــدانگ یکبــاب  
ســاختمان بــه مســاحت ۲۱۳/۸4 متــر مربــع کــه مقــدار 4۱/۳4 متــر مربــع آن بایســتی هنــگام نوســازی 
ــک  ــت مل ــع در بخــش ۱4 حــوزه ثب ــی واق ــی از ۱۶ اصل ــاک شــماره ۳۹ فرع ــردد پ ــا گ در  مســیر ره
ــه ۱۱۲ اصفهــان و نامــه ۲0۸۲ /۲/04 مــورخ  ــر خان غــرب  اصفهــان ســند ۱04۵۳۸ مــورخ ۹۹/۷/۵ دفت

۱404/04/۱0  شــهرداری منطقــه دو اصفهــان تأئیــد و محــرز گردیــده اســت. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۵/0۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۵/0۲/۲۷

شناسه آگهی: ۲۱۶۵۸۷۹
کاشف
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 86۳

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

  برابــر آرا صــادره هیــات هــای موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه غــرب اصفهــان تصرفــات مالکانــه و بــا 
ــه  ــورد تقاضــا ب ــاک م ــان و ام ــذا مشــخصات متقاضی ــده اســت ل ــان  محــرز گردی ــارض متقاضی مع
شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود. در صورتــی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

قضایــی تقدیــم نمایــد.  
ــر رأی شــماره ۱۹۲4۸ مــورخ ۱404/0۹/0۸ هیــأت دوم مالکیــت آقــای عبــاس صادقــی   ردیــف ۱ - براب
ــاب  ــدانگ یکب ــم در شش ــد قاس ــی ۱0۹۱۹۶۳۶۵۷ فرزن ــد مل ــماره ۱۱ ک ــنامه ش ــه شناس ــنیجه ب هس
ســاختمان  بــه مســاحت ۱۱۳/۲۳ مترمربــع پــاک شــماره ۶۸ اصلــی واقــع در بخــش ۱4 حــوزه ثبــت 
ملــک غــرب  اصفهــان از مالکیــت حــاج علــی اکبــر زارع بهــرام آبــادی فرزنــد حــاج حیــدر ســند ۲۲۶۳۱ 

ــه ۱۵ اصفهــان تائیــد و محــرز گردیــده اســت.  مــورخ ۳۱/۲/۱۱  دفترخان
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۵/0۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۵/0۲/۲۷

شناسه آگهی: ۲۱۶۵۸۲۷ 
کاشف
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان864

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

  برابــر آرا صــادره هیــات هــای موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه غــرب اصفهــان تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض 
متقاضیــان  محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه 
منظــور اطــاع عمــوم  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود. در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 

یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایــد. 
 ردیــف ۱ - برابــر رأی شــماره ۲4۸۸۳ مــورخ ۱404/۱۱/۱4 هیــأت اول مالکیــت خانــم زهــرا میرزائــی بــه  
شناســنامه شــماره ۱۸ کدملــی ۱۱۵۹۷0۹۱۱4 صــادره فریــدن فرزنــد رمضانعلــی در ششــدانگ یکبــاب  
ســاختمان بــه مســاحت ۲۱۳/۸4 متــر مربــع کــه مقــدار 4۱/۳4 متــر مربــع آن بایســتی هنــگام نوســازی 
ــک  ــت مل ــع در بخــش ۱4 حــوزه ثب ــی واق ــی از ۱۶ اصل ــاک شــماره ۳۹ فرع ــردد پ ــا گ در  مســیر ره
ــه ۱۱۲ اصفهــان و نامــه ۲0۸۲ /۲/04 مــورخ  ــر خان غــرب  اصفهــان ســند ۱04۵۳۸ مــورخ ۹۹/۷/۵ دفت

۱404/04/۱0  شــهرداری منطقــه دو اصفهــان تأئیــد و محــرز گردیــده اســت. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۵/0۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۵/0۲/۲۷

شناسه آگهی: ۲۱۶۵۸۷۹
کاشف
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 86۳

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

  برابــر آرا صــادره هیــات هــای موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه غــرب اصفهــان تصرفــات مالکانــه و بــا 
ــه  ــورد تقاضــا ب ــاک م ــان و ام ــذا مشــخصات متقاضی ــده اســت ل ــان  محــرز گردی ــارض متقاضی مع
شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود. در صورتــی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

قضایــی تقدیــم نمایــد.  
ــر رأی شــماره ۱۹۲4۸ مــورخ ۱404/0۹/0۸ هیــأت دوم مالکیــت آقــای عبــاس صادقــی   ردیــف ۱ - براب
ــاب  ــدانگ یکب ــم در شش ــد قاس ــی ۱0۹۱۹۶۳۶۵۷ فرزن ــد مل ــماره ۱۱ ک ــنامه ش ــه شناس ــنیجه ب هس
ســاختمان  بــه مســاحت ۱۱۳/۲۳ مترمربــع پــاک شــماره ۶۸ اصلــی واقــع در بخــش ۱4 حــوزه ثبــت 
ملــک غــرب  اصفهــان از مالکیــت حــاج علــی اکبــر زارع بهــرام آبــادی فرزنــد حــاج حیــدر ســند ۲۲۶۳۱ 

ــه ۱۵ اصفهــان تائیــد و محــرز گردیــده اســت.  مــورخ ۳۱/۲/۱۱  دفترخان
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۵/0۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۵/0۲/۲۷

شناسه آگهی: ۲۱۶۵۸۲۷ 
کاشف
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان864

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کوچصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 

وضعیــت ثبتــی و اراضــی و  ســاختمانهای فاقد ســند رســمی
و   ۱40460۳۱802۱000۱02 بشــماره  صــادره  رای  برابــر 
ــون  ــوع قان ــات موض ــه ۱405.05.۱7هی ۱40560۳۱802۱000۱2۱مورخ
تعییــن  تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک  کوچصفهــان بخــش ۱0 گیــان 

ــل  : ــی ذی ــارض متقاض ــا مع ــه ب ــات مالکان ــک تصرف ــداری از مال خری
ــع  ــی 2۱  واق ــنگ اصل ــاک 407  از س ــروز پ ــی مف ــاک ۱069 فرع ۱-پ
در قریــه گیلــوا مــورد تقاضــای آقــای رضــا حســنی گیلوائــی فرزنــد باقــر 
بــه شــماره شناســنامه ۳  نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  طــرح 

ــع . ــه مســاحت 6۱0۱.70 متــر مرب تجهیــز شــده کشــاورزی ب
ــع  ــی 2۱  واق ــاک 407  از ســنگ اصل ــروز پ ــی مف ــاک ۱060 فرع 2- پ
در قریــه گیلــوا مــورد تقاضــای آقــای رضــا حســنی گیلوائــی فرزنــد باقــر 
بــه شــماره شناســنامه ۳  نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  طــرح 

تجهیــز شــده کشــاورزی بــه مســاحت 4792.57 متــر مربــع .
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه  منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به 
فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص  نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه  مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
ــراض  ــخ  تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــس از اخــذ رســید ظــرف م پ
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای  مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.م الــف :۱۱54
 تاریخ انتشار نوبت  اول : ۱405.02.27
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱405.0۳.۱2  
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مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو کامیونــت یخپالــدار سیســتم زامیــاد تیــپ Z24NI مــدل 
۱۳98 بــه رنــگ آبی-روغنــی بــه شــماره موتــور Z248094۱۱Z و شــماره شاســی NAZPL۱40TK05468۱2 و 

شــماره انتظامــی 9۱4 م 45 ایــران 45 بنــام حســن رزبــان مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار1276

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ PARS TU5 مــدل ۱40۳ بــه رنــگ ســفید بــه 
شــماره موتــور ۱72B0۱87457 و شــماره شاســی NAAN۱۱HFFRKC48۳57 و شــماره انتظامــی 747 ق 49 

ایــران 87 بنــام علــی صادقــی انگورانــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار1277

مفقودی
 S۱4۱22845568۱8 بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد مــدل ۱۳84  شــماره موتــور 0۱۱96۳۳۱ شــماره شاســی
شــماره پــاک 9۱ ایــران 797ه 64 بــه نــام ســید علــی کریمــی بــا کــد ملــی ۱620545764 مفقــود گردیــده و از 
ــار ســاقط میباشــد .                                                                                                   1283 درجــه اعتب

آگهی فقدان
بــرگ کمپانــی مربــوط بــه ســواری هــاچ بــک سیســتم پرایــد  تیــپ  دی.ام )هــاچ بــک( مــدل۱۳77 بــه شــماره پاک 
976 ط ۱8 ایــران 68  بــه  شــماره موتــور 07۱274 و شــماره شاســی S ۱442277۱44787  بــه نــام میتــرا کریــم 
نــژاد مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                               1264

مفقودی:
 بــرگ ســبز وبــرگ کمپانــی خــودروی مــزدا دوکابیــن تیــپ 2000  رنــگ  مشــکی _متالیــک   مــدل ۱۳8۱  بــه 
شــماره پــاک  ۳285۳ه 22 بــه شــماره موتــور 4۳۱2۱7 و شــماره شاســی 8۱20E0047۱ مفقــود و از درجــه اعتبــار 

ــد . ــاقط می باش س
))ورامین((  1284

شماره : ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۰۹۴۶  
تاریخ : ۱۴۰۵/۰۲/۰۶  

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
رسمی سند 

  آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی 
ــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۹۳۸ مــورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۶  و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  براب
ــند   ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول دوم موض هی
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
ــی ۱۲۸۲۲۱۸۷۸۶ صــادره  ــه شناســنامه شــماره  ۲۹۱۲۵ کدمل ــای قزوینــی ب ــاز آق ــم مهن متقاضــی خان
ــدون درج  ــری کشــاورزی ب ــا کارب ــد جمــال در قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب فرزن
ــش ۲۰  ــان بخ ــع در اصفه ــی واق ــماره ۱۱۳ اصل ــلاک ش ــع پ ــر مرب ــاحت  ۴۹۸۷/۸۳ مت ــه مس ــی ب اعیان
ــورخ  ۱۳۴۱/۰۵/۳۱  ــند ۷۶۴۴۳ م ــب س ــه موج ــد )ب ــان تأئی ــرق اصفه ــوب ش ــک جن ــت مل ــوزه ثب ح
دفترخانــه ۱۴ اصفهــان قســمتی از پــلاک مذکــور بنــام متقاضــی مــی باشــد محــرز گردیــده اســت. لــذا 
ــه  ــی ک ــی شــود در صورت ــی م ــه ۱۵ روز آگه ــه  فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــه منظــور اطــلاع عم ب
ــخ  ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس اش
انتشــار اولیــن آگهــی  بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، 
ــم  ــی  تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض، دادخواس ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ظ
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۵/۰۲/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۱

شناسه آگهی: ۲۱۷۶۴۳۷
مهدی صادقی وصفی

رئیس ثبت اسناد و املاک 1266

شماره : ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۱۰۵۹  
تاریخ : ۱۴۰۵/۰۲/۰۷ 

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد   
سند رسمی

ــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض   آگه
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۱۰۵۸ مــورخ 
ــاختمانهای  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول دوم موض ۱۴۰۵/۰۲/۰۷ هی
ــات  ــان تصرف ــرق اصفه ــوب ش ــک جن ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند  رس ــد س فاق
ــی  ــماره  ۲۹۱۲۵ کدمل ــنامه ش ــه شناس ــی ب ــای قزوین ــاز آق ــم مهن ــی خان ــارض متقاض ــلا مع ــه ب مالکان
۱۲۸۲۲۱۸۷۸۶ صــادره فرزنــد جمــال در قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری 
کشــاورزی بــدون درج اعیانــی بــه مســاحت  ۶۳۰۷/۱۵ متــر مربــع پــلاک شــماره ۱۱۳ اصلــی واقــع در 
اصفهــان بخــش ۲۰ حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تائیــد )بــه موجــب ســند ۷۶۴۴۳ مــورخ  
ــرز  ــد مح ــی باش ــی م ــام متقاض ــور بن ــلاک مذک ــمتی از پ ــان قس ــه ۱۴ اصفه ــر خان ۱۳۴۱/۰۵/۳۱ دفت
ــی  ــی م ــه ۱۵ روز آگه ــه  فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ــت. ل ــده اس گردی
ــند  ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ش
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی  بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
ــراض  ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی  تقدی قضای

ــد. ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق طب
  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷
  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۱

شناسه آگهی: ۲۱۷۶۵۰۲
مهدی صادقی وصفی

رئیس ثبت اسناد و املاک 1269

شماره : ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۱۰۵۳ 
تاریخ : ۱۴۰۵/۰۲/۰۷ 

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد    
سند رسمی

ــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض   آگه
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۱۰۴۴ مــورخ 
ــاختمانهای  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول/دوم موض ۱۴۰۵/۰۲/۰۷ هی
ــات  ــان تصرف ــرق اصفه ــوب ش ــک جن ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند  رس ــد س فاق
ــی  ــد مل ــه شناســنامه شــماره  ۲۹۱۲۵ ک ــی ب ــای قزوین ــاز آق ــم مهن ــارض متقاضــی خان ــلا مع ــه ب مالکان
۱۲۸۲۲۱۸۷۸۶ صــادره فرزنــد جمــال در قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری 
ــع در  ــی واق ــلاک شــماره ۱۱۳ اصل ــع پ ــر مرب ــه مســاحت  ۹۸۰/۷۷ مت ــی ب ــدون درج اعیان کشــاورزی ب
ــه موجــب ســند ۷۶۴۴۳ مــورخ   ــد ب اصفهــان بخــش ۲۰ حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تائی
ــرز  ــد مح ــی باش ــی م ــام متقاض ــور بن ــلاک مذک ــمتی از پ ــان قس ــه ۱۴ اصفه ۱۳۴۱/۰۵/۳۱ دفترخان
ــی  ــی م ــه ۱۵ روز آگه ــه  فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ــت. ل ــده اس گردی
ــند  ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ش
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی  بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
ــراض  ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی  تقدی قضای

ــد.   ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق طب
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۱
شناسه آگهی: ۲۱۷۶۳۰۲

مهدی صادقی وصفی 
رئیس ثبت اسناد و املاک 1267

شماره : ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۱۰۶۳ 
 تاریخ : ۱۴۰۵/۰۲/۰۷  

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد   
سند رسمی

ــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض   آگه
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۱۰۶۲ مــورخ 
ــاختمانهای  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول دوم موض ۱۴۰۵/۰۲/۰۷ هی
ــات  ــان تصرف ــرق اصفه ــوب ش ــک جن ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند  رس ــد س فاق
ــی  ــماره  ۲۹۱۲۵ کدمل ــنامه ش ــه شناس ــی ب ــای قزوین ــاز آق ــم مهن ــی خان ــارض متقاض ــلا مع ــه ب مالکان
۱۲۸۲۲۱۸۷۸۶ صــادره فرزنــد جمــال در قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری 
ــع  ــی واق ــماره ۱۱۳ اصل ــلاک ش ــع پ ــر مرب ــاحت  ۳۹۲۰/۴۳ مت ــه مس ــی ب ــدون درج اعیان ــاورزی ب کش
ــماره  ــند ش ــند س ــد بموجــب س ــان تائی ــرق اصفه ــوب ش ــک جن ــت مل ــوزه ثب ــان بخــش ۲۰ ح در اصفه
۷۶۴۴۳ مــورخ  ۱۳۴۱/۰۵/۳۱ دفتــر ۱۴ قســمتی از پــلاک بنــام متقاضــی انتقــال و بنامــش در جریــان 
ــه فاصلــه ۱۵ روز  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو  نوبــت ب ــذا ب میباشــد محــرز گردیــده اســت. ل
آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
ــن اداره  ــه ای ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب ــخ انتشــار  اولیــن آگهــی ب باشــند مــی تواننــد از تاری
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را 
ــدم وصــول  ــور و ع ــدت مذک ــی اســت در صــورت انقضــای م ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــه  مراجــع قضای ب

ــد شــد.   ــت صــادر خواه ــررات ســند مالکی ــق مق ــراض طب اعت
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۵/۰۲/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۵/۰۳/۱۱

شناسه آگهی: ۲۱۷۶۵۰۸
مهدی صادقی وصفی
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شماره : ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۱۰۵۲ 
 تاریخ : ۱۴۰۵/۰۲/۰۷  

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد   
سند رسمی

ــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض   آگه
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۱۰۴۷ مــورخ 
ــاختمانهای  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول/دوم موض ۱۴۰۵/۰۲/۰۷ هی
ــات  ــان تصرف ــرق اصفه ــوب ش ــک جن ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند  رس ــد س فاق
ــی  ــد مل ــه شناســنامه شــماره  ۲۹۱۲۵ ک ــی ب ــای قزوین ــاز آق ــم مهن ــارض متقاضــی خان ــلا مع ــه ب مالکان
۱۲۸۲۲۱۸۷۸۶ صــادره فرزنــد جمــال در قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری 
ــع در  ــی واق ــلاک شــماره ۱۱۳ اصل ــع پ ــر مرب ــه مســاحت  ۹۵۳/۱۶ مت ــی ب ــدون درج اعیان کشــاورزی ب
ــه موجــب ســند ۷۶۴۴۳ مــورخ   ــد ب اصفهــان بخــش ۲۰ حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تائی
ــرز  ــد مح ــی باش ــی م ــام متقاض ــور بن ــلاک مذک ــمتی از پ ــان قس ــه ۱۴ اصفه ۱۳۴۱/۰۵/۳۱ دفترخان
گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه  فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود 
ــی  ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک در صورت
ــلیم و  ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی  ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری توانن
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
ــراض  ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی  تقدی قضای

ــد.   ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق طب
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷

 تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۵/۰۳/۱۱
شناسه آگهی: ۲۱۷۶۴۵۴

مهدی صادقی وصفی
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۰۸۸۱ هی ــر رای ش براب
ــی حــوزه  ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــاختمانهای فاق ــی اراضــی و س ــت ثبت وضعی
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای ســید علــی شــاه صاحــب 
ــک  ــدانگ ی ــی ۰۴۲۱۰۱۴۶۱۱درشش ــنامه ۷۳۱ و کدمل ــماره شناس ــاس بش ــید عب ــد س فرزن
قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۵۴.۵۰ متــر مربــع از پــلاک ۱۲۰ فرعــی از ۶۰ 
ــن  ــع در دهوی ــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واق ــلاک فرعــی ۱۷۳۸ ب ــن پ ــی )آخری اصل
ــه منظــور اطــلاع  ــذا ب ــده اســت. ل مالکیــت مشــاعی ســید علــی شــاه صاحــب ( محــرز گردی
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص نســبت 
ــخ انتشــار  ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش ــت متقاضــی اعتراضــی داش ــند مالکی ــه صــدور س ب
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ــی  ــه مراجــع قضای ــراض، دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ظــرف مــدت ی
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۱۳۵ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۷/ ۰۲/ ۱۴۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۱/ ۰۳/ ۱۴۰۵

علیرضا روستائی
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